'Í€^€ÁlÍ€l l/7

Estado de São Paulo

PORTARIA IT° 629/80-A

WIGOLAU FINAMORE, Prefeito Miinicipal de

Louveira, Estado de Sao Paulo, no uso —

de suas atrilDUições legais:

RESOLVE

Artigo jcConceder 30 (Trinta) dias

de férias, referente ao periodo de 25 de Maio de 1.979 â 24 de Maio -

de 1.980, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

AMÉLIA CEQLTW “RARTiOFiA

^ 09 PE JURHO DE 1.980 À 08 DE JULHO DE 1.980

Artigo 2a:— Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

M 09 DE JUNHO DE I.98O

NICOLAU FINAMORE'',
Prefeito Municipal